Nº 47 - DOE - 10/03/22 - p.43

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 02/2022

Processo 2022 nº: SES-PRC-2021/30595
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
CONTRATADA: SERVIÇO SOCIAL DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO – SECONCI-SP
QUALIFICADO COMO ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE, PARA REGULAMENTAR O DESENVOLVIMENTO
DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE NO AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE TAUBATÉ - AME
TAUBATÉ. CNPJ/MF nº 61.687.356/0001-30

Objeto: Repasse de recursos de investimento no AMBULATÓRIO MÉDICO DE ESPECIALIDADES DE TAUBATÉ -
AME TAUBATÉ.
Valor: R$ 3.012.451,00 (Três milhões, doze mil, quatrocentos e cinquenta e um reais) a ser repassado no mês de
março do presente exercício. Que onerará:
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA 2022: 44 50 42
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12
Data da Assinatura: 09/03/2022

Secretaria de Estado da Saúde
Centro de Documentação

ctd@saude.sp.gov.br